	准考证号
	姓 名
	性别
	报考单位
	报考岗位代码
	加分事项
	笔试成绩
	实际加分

	
	
	
	
	
	大学生村官
	复员士官
	三支一扶
	服务社区
	退役大学生士兵
	优秀士官
	优秀士兵
	
	

	17230101903
	薛彬丽
	女
	东山县商务综合执法大队
	172301
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	67.8
	5

	17200101614
	高晓兰
	女
	东山县安全生产执法大队
	172001
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	63.3
	5

	17080100611
	李嘉彬
	男
	东山县快检中心
	170801
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	2(2次)
	61.2
	7

	17160201310
	叶蔚然
	男
	东山县机关事业单位社会保险管理中心
	171602
	　
	2
	　
	　
	5
	1
	　
	59.2
	8


